

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Odd.Sa,Vložka č.559/V	Dodávateľ D2436 SOLARIS SLOVAKIA s.r.o. Rozvojova 2 040 11 Košice IČO: 46332138, DIČ: 2023333466, IČ DPH: SK2023333466 IBAN: SK43 7500 0000 0040 1432 2447, BIC/SWIFT: CEKOSK BX
---	---

Dátum schválenia: 20.03.2023

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	0000-327-861	Izolátor vibrácií kovovo-gumený	10,00 ks	22,2000	222,00
2.	0004-016-057	0004-016-057 Rovná spojka mazania	10,00 ks	3,3000	33,00
3.	0004-041-708	Skrutka so šesťhrannou hlavou M 15x1,5x60	12,00 ks	4,0000	48,00
4.	0004-049-840	0004-049-840 Uhlová spojka mazania	4,00 ks	8,0000	32,00
5.	0004-357-203	Filter G3 klimatizácia	14,00 ks	10,2000	142,80
6.	0004-480-797	0004-480-797 Napínač remeňa	2,00 ks	121,8000	243,60
7.	0004-485-409	0004-485-409 Napínač remeňa	2,00 ks	70,1000	140,20
8.	0120-302-703	0120-302-703 Vodiaci valček-remenica	3,00 ks	166,4000	499,20
9.	0120-302-705	0120-302-705 Vodiaci valček-remenica	3,00 ks	348,3000	1 044,90
10.	0499-000-469	Vložka filtra vzduchu motora	10,00 ks	66,6000	666,00
11.	5300-020-019	Vložka filtra oleja motor	15,00 ks	47,3000	709,50
12.	5300-036-406	5300-036-406 Napínač remeňa	2,00 ks	386,1000	772,20
13.	OPTI-010-100	Vložka filtra 518x143x35mm -klimatizácia	40,00 ks	4,5000	180,00
14.	OPTI-030-400	Brzdová doštička Optiline	10,00 ks	73,2000	732,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					5 465,40

Poznámka:

Servisná zmluva č.220/2022

Vybavuje: Ternila Patrik, E-mail: patrik.ternila@dpmk.sk, Podpis:	
Miesto dodania: DPMK-Hlavný sklad v čase od 6,00-do 16,30 Hornádska 10, 04001 Košice	Schválil: Ing. Melicharová Elena poverená zastupovaním riaditeľa ekonomiky
Termín dodania: Dohodou	Potvrdenie prevzatia:
Spôsob dodania:	